Informe de Ejecucion Presupuestaria Cuentas Operativa, Sueldos y Tasa por Servicios

Balance Presupuestario al 31-12-2022

Balance Presupuestario Mes Anterior

Ingresos:

Transferencias Corriente Poder Judicial (a Cuenta de Sueldos)

Otros Ingresos
Entradas propias corrientes

Total Ingresos

Otras Partidas de Ingresos

Total Disponible

Gastos

Remuneraciones y Contribuciones
Contratacién de Servicios

Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes
Transferencias de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Obras

Aplicaciones Financieras

Total Gastos

Provision Regalia Pascual y Activos

(Cert. Finan.)

Otras Salidas que no corresponden al Objeto del Gasto
Apertura Fondo Viaticos Internacionales

Total de Gastos y Provision

Pendiente de Ejecutar

REPUBLICA DOMINICANA
REGISTRO
INMOBILIARIO

Mes de diciembre 2023
Valores en Pesos RD$

Nota
Nota

—_ =

Nota 1

Nota 1

N

Nota
Nota

= W

Nota
Nota 5
Nota 6
Nota 7
Nota 8

Nota 9

Nota 10
Nota 11

DICIEMBRE

190,951,617.15

86,872,908.27
4,692.00

38,793,097.00
125,670,697.27

316,622,314.42

127,477,471.50
39,084,754.97
3,045,133.36

13,185,584.44
46,080.80
4,725.00

182,843,750.07

182,843,750.07

133,778,564.35

ACUMULADO

246,649,795.59

970,058,661.84
183,347.87

569,222,015.50
1,539,464,025.21

6,512,966.84
1,792,626,787.64

983,924,508.57
445,996,053.14
60,101,228.19
39,765,241.07
10,206,898.96
86,088,928.81
24,692,797.37
1,101,600.34

1,651,877,256.45

6,512,966.84
458,000.00
1,658,848,223.29

133,778,564.35



